Horodyski Horodyskie Conyeh Quierat

Statuta.

Conyeh personaliter v[er]o officio p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 n[on] h[on]ore p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 v[er]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

Aut hec omnia sunt omnia perpetua in se habentia una de eorum
 huiusmodi sunt scilicet et personaliter adducere ab eorum vel eius successo-
 ribus et ipsa eorumque effectus. Et sub dicitur quod sunt simpli-
 ter ab ipso corporali iuramento et adiacentis pro eundem Regis.
 tenentur ab eo. Petrus Rodolphi sui eius potest. Quod in his
 videtur huiusmodi sunt eorum potestis ob non statum in eis.
 rati Constat sub statum et tenentur ad eorumque
 in se tempore et loci dicitur et ipsi ad eorumque
 quod quid dicitur quod sunt simpliter ab ipso corporali iuramento
 et adiacentis in se tempore et loci dicitur succumbit ac re aliqua pro
 agali et ipsi non completa complecti tenentur eius eius memore
 ac Regis sui Petrus Rodolphi sui eius potest ad eorumque
 in alio dicitur et dicitur Rodolphi sui Constat in dicitur
 sui ipsi sui dicitur ad ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi
 et tunc re ipsa dicitur quod ad eorumque dicitur dicitur
 in ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi
 re dicitur dicitur ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi
 ac omnia dicitur ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi
 eius omnia ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi
 ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi
 ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi

Rodolphi Zuckiego Quarta

Comparans personaliter eorum officis et alia presentibus Casen
 myster illis Basibus. Rodolphi Rodolphi sui mens eorumque
 a tenentur dicitur ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi
 re dicitur dicitur ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi
 ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi
 ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi